 •  Professionelle LED-Lichtband-Lösung
•  Einfache Montage durch Schnappbefestigung von LED-Modulen
•  Sehr hohe Lichtausbeute von bis zu 180 lm/W
•  35W LED-Modul mit Diffusor erhältlich
•  Mit unterschiedlichen Abstrahlwinkeln und Leistungen erhältlich
•  Zusätzliche Energieeinsparung durch den Einsatz von dimmbaren DALI2-LED-
Modulen und vollständig anpassbaren DALI2-Sensoren
•  Integration von 3C Spots mit dem Zubehör 3 Phasenschienen Einsatz möglich
• BOOKMARK:Lichtbandsystem
Lichtbandsystem
FLICKER-FREE
Spezifikationen
Artikelnummer Artikelbeschreibung Ersatz für (W)
Leistung
(W) Lumen
Lichtausbeute
(lm/W)
Abstrahl-
winkel
Netto-
gewicht
(kg/st)
Ein-Aus
542005008200 LEDGeräteträger L15-35W-4000-120 TL 2x58W 35 6300 180 120° 1.64
542005006000 LEDGeräteträger L15-50W-4000-60 TL 2x80W 50 9000 180 60° 1.64
542005005900 LEDGeräteträger L15-50W-4000-90 TL 2x80W 50 9000 180 90° 1.64
542005005800 LEDGeräteträger L15-50W-4000-120 TL 2x80W 50 9000 180 120° 1.64
542005006400 LEDGeräteträger L15-70W-4000-60 2x TLM 140W RS 70 12600 180 60° 1.71
542005006300 LEDGeräteträger L15-70W-4000-90 2x TLM 140W RS 70 12600 180 90° 1.71
542005006200 LEDGeräteträger L15-70W-4000-120 2x TLM 140W RS 70 12600 180 120° 1.71
DALI2
542005008600 LEDGeräteträger L15-35W-4000-120-DALI TL 2x58W 35 6300 180 120° 1.64
542005006800 LEDGeräteträger L15-50W-4000-60-DALI TL 2x80W 50 9000 180 60° 1.64
542005006700 LEDGeräteträger L15-50W-4000-90-DALI TL 2x80W 50 9000 180 90° 1.64
542005006600 LEDGeräteträger L15-50W-4000-120-DALI TL 2x80W 50 9000 180 120° 1.64
542005007200 LEDGeräteträger L15-70W-4000-60-DALI 2x TLM 140W RS 70 12600 180 60° 1.71
542005007100 LEDGeräteträger L15-70W-4000-90-DALI 2x TLM 140W RS 70 12600 180 90° 1.71
542005007000 LEDGeräteträger L15-70W-4000-120-DALI 2x TLM 140W RS 70 12600 180 120° 1.71
DALI2/Mattierte-Linse
534001000100 LEDGeräteträger L15-35W-4000-DF-DALI-DZ TL 2x58W 35 5950 170 120° 1.64
Notfallset 1 Stunde/Ein-Aus
549004007010 LEDGeräteträger L15-35W-4000-120-EM1 TL 2x58W 35 6300 180 120° 1.94
549004007210 LEDGeräteträger L15-50W-4000-60-EM1 TL 2x80W 50 9000 180 60° 1.94
549004007610 LEDGeräteträger L15-50W-4000-90-EM1 TL 2x80W 50 9000 180 90° 1.94
549004005510 LEDGeräteträger L15-50W-4000-120-EM1 TL 2x80W 50 9000 180 120° 1.94
549004007410 LEDGeräteträger L15-70W-4000-60-EM1 2x TLM 140W RS 70 12600 180 60° 2.01
549004007510 LEDGeräteträger L15-70W-4000-90-EM1 2x TLM 140W RS 70 12600 180 90° 2.01
549004007310 LEDGeräteträger L15-70W-4000-120-EM1 2x TLM 140W RS 70 12600 180 120° 2.01

Artikelnummer Artikelbeschreibung Ersatz für (W)
Leistung
(W) Lumen
Lichtausbeute
(lm/W)
Abstrahl-
winkel
Netto-
gewicht
(kg/st)
Notfallset 1 Stunde/DALI2
549004006910 LEDGeräteträger L15-35W-4000-120-DALI-EM1 TL 2x58W 35 6300 180 120° 1.94
549004005610 LEDGeräteträger L15-50W-4000-60-DALI-EM1 TL 2x80W 50 9000 180 60° 1.94
549004006310 LEDGeräteträger L15-50W-4000-90-DALI-EM1 TL 2x80W 50 9000 180 90° 1.94
549004007110 LEDGeräteträger L15-50W-4000-120-DALI-EM1 TL 2x80W 50 9000 180 120° 1.94
549004006410 LEDGeräteträger L15-70W-4000-60-DALI-EM1 2x TLM 140W RS 70 12600 180 60° 2.01
549004006210 LEDGeräteträger L15-70W-4000-90-DALI-EM1 2x TLM 140W RS 70 12600 180 90° 2.01
549004006510 LEDGeräteträger L15-70W-4000-120-DALI-EM1 2x TLM 140W RS 70 12600 180 120° 2.01
Notfallset 1 Stunde/DALI2/Mattierte-Linse
549004010400 LEDGeräteträger L15-35W-4000-DF-DALI-EM1-DZ TL 2x58W 35 5950 170 120° 2.54
Notfallset 3 Stunde/Ein-Aus
549004004610 LEDGeräteträger L15-35W-4000-120-EM3 TL 2x58W 35 6300 180 120° 2.04
549004005910 LEDGeräteträger L15-50W-4000-60-EM3 TL 2x80W 50 9000 180 60° 2.04
549004005710 LEDGeräteträger L15-50W-4000-90-EM3 TL 2x80W 50 9000 180 90° 2.04
549004006810 LEDGeräteträger L15-50W-4000-120-EM3 TL 2x80W 50 9000 180 120° 2.04
549004004810 LEDGeräteträger L15-70W-4000-60-EM3 2x TLM 140W RS 70 12600 180 60° 2.11
549004006710 LEDGeräteträger L15-70W-4000-90-EM3 2x TLM 140W RS 70 12600 180 90° 2.11
549004006010 LEDGeräteträger L15-70W-4000-120-EM3 2x TLM 140W RS 70 12600 180 120° 2.11
Notfallset 3 Stunde/DALI2
549004004510 LEDGeräteträger L15-35W-4000-120-DALI-EM3 TL 2x58W 35 6300 180 120° 2.04
549004005310 LEDGeräteträger L15-50W-4000-60-DALI-EM3 TL 2x80W 50 9000 180 60° 2.04
549004005410 LEDGeräteträger L15-50W-4000-90-DALI-EM3 TL 2x80W 50 9000 180 90° 2.04
549004006610 LEDGeräteträger L15-50W-4000-120-DALI-EM3 TL 2x80W 50 9000 180 120° 2.04
549004004910 LEDGeräteträger L15-70W-4000-60-DALI-EM3 2x TLM 140W RS 70 12600 180 60° 2.11
549004005010 LEDGeräteträger L15-70W-4000-90-DALI-EM3 2x TLM 140W RS 70 12600 180 90° 2.11
549004005110 LEDGeräteträger L15-70W-4000-120-DALI-EM3 2x TLM 140W RS 70 12600 180 120° 2.11
Notfallset 3 Stunde/DALI2/Mattierte-Linse
549004010500 LEDGeräteträger L15-35W-4000-DF-DALI-EM3-DZ TL 2x58W 35 5950 170 120° 2.64
Tragschienen
542098002100 LEDTragschiene 8 L15 1.75
542098002200 LEDTragschiene 8 L15 End Part 1.42
542098002300 LEDTragschiene 8 L30 3.2